

| <b>ACTIU</b> | <b>31/12/2016</b> | <b>31/12/2017</b> |
|--------------|-------------------|-------------------|
|--------------|-------------------|-------------------|

|                            |                      |                      |
|----------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>A) ACTIU NO CORRENT</b> | <b>37.119.384,50</b> | <b>35.693.991,96</b> |
|----------------------------|----------------------|----------------------|

|                                                 |                      |                      |
|-------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>I. Immobilitzat intangible</b>               | <b>1.507.650,87</b>  | <b>1.467.975,86</b>  |
| 202. Concessions administratives                | 1.983.750,99         | 1.983.750,99         |
| 206. Aplicacions informàtiques                  | 22.486,00            | 22.486,00            |
| 280. Amortització acumulada                     | -498.586,12          | -538.261,13          |
| <b>II. Immobilitzat material</b>                | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>III. Inversions immobiliàries</b>            | <b>35.601.633,10</b> | <b>34.215.915,57</b> |
| 221. Inversions en construccions                | 45.215.301,77        | 45.215.301,77        |
| 281. Amortització acumulada                     | -9.613.668,67        | -10.999.386,20       |
| <b>V. Inversions financeres a llarg termini</b> | <b>10.100,53</b>     | <b>10.100,53</b>     |
| 260. Fiances constituïdes a llarg termini       | 1.820,00             | 1.820,00             |
| 265. Dipòsits constituïts a llarg termini       | 8.280,53             | 8.280,53             |
| <b>VI. Actius per impostos diferits</b>         | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |

|                         |                   |                   |
|-------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>B) ACTIU CORRENT</b> | <b>433.518,06</b> | <b>557.280,23</b> |
|-------------------------|-------------------|-------------------|

|                                                          |                   |                   |
|----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>II. Existències</b>                                   | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
| <b>III. Deutors comercials i altres comptes a cobrar</b> | <b>364.584,89</b> | <b>499.561,63</b> |
| 430. Clients                                             | 347.440,62        | 482.639,01        |
| 470. Hisenda pública, deutora diversos conceptes         | 8.771,65          | 8.372,62          |
| 473. Hisenda pública, retencions i pagam. a compte       | 8.372,62          | 8.550,00          |
| <b>VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents</b>  | <b>68.933,17</b>  | <b>57.718,60</b>  |
| 572. Bancs i institucions de crèdit c/c vista            | 68.933,17         | 57.718,60         |

|                          |                      |                      |
|--------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>TOTAL ACTIU .....</b> | <b>37.552.902,56</b> | <b>36.251.272,19</b> |
|--------------------------|----------------------|----------------------|

| <b>PATRIMONI NET I PASSIU</b> | <b>31/12/2016</b> | <b>31/12/2017</b> |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
|-------------------------------|-------------------|-------------------|

|                         |                      |                      |
|-------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>A) PATRIMONI NET</b> | <b>36.746.710,96</b> | <b>35.577.175,48</b> |
|-------------------------|----------------------|----------------------|

|                                                        |                      |                      |
|--------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>A-1 Fons propis</b>                                 | <b>36.746.710,96</b> | <b>35.577.175,48</b> |
| <b>I. Capital</b>                                      | <b>12.000.000,00</b> | <b>12.000.000,00</b> |
| 100. Capital social                                    | 12.000.000,00        | 12.000.000,00        |
| <b>III. Reserves</b>                                   | <b>32.518.336,48</b> | <b>32.518.336,48</b> |
| 112. Reserva legal                                     | 2.400.000,00         | 2.400.000,00         |
| 113. Reserves voluntàries                              | 30.118.336,48        | 30.118.336,48        |
| <b>V. 121. Resultats d'exercicis anteriors</b>         | <b>-6.974.221,13</b> | <b>-7.771.625,52</b> |
| <b>VII. Resultat de l'exercici (benefici o pèrdua)</b> | <b>-797.404,39</b>   | <b>-1.169.535,48</b> |
| 129. Pèrdues i guanys                                  | -797.404,39          | -1.169.535,48        |

|                             |                   |                   |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>B) PASSIU NO CORRENT</b> | <b>536.784,30</b> | <b>536.784,30</b> |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|

|                                                    |                   |                   |
|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>II. Deutes a llarg termini</b>                  | <b>536.784,30</b> | <b>536.784,30</b> |
| 163. Altres deutes llarg termini vinculades        | 536.784,30        | 536.784,30        |
| 170. Deutes a llarg termini amb entitats de crèdit | 0,00              | 0,00              |
| 180. Fiances a llarg termini                       | 0,00              | 0,00              |

|                          |                   |                   |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>C) PASSIU CORRENT</b> | <b>269.407,30</b> | <b>137.312,41</b> |
|--------------------------|-------------------|-------------------|

|                                                  |                   |                   |
|--------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>III Deutes a curt termini</b>                 | <b>133.332,96</b> | <b>0,00</b>       |
| 520. Deutes curt termini ent.crèdit              | 133.332,96        | 0,00              |
| <b>V. Creditors a curt termini</b>               | <b>136.074,34</b> | <b>137.312,41</b> |
| 400. Proveïdors                                  | 0,00              | 0,00              |
| 410. Creditors per prestació de serveis          | 132.125,80        | 133.263,89        |
| 475. Hisenda pública creditora conceptes fiscals | 2.764,68          | 2.855,27          |
| 476. Seg. Social Creditora                       | 1.183,86          | 1.193,25          |

|                                           |                      |                      |
|-------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU .....</b> | <b>37.552.902,56</b> | <b>36.251.272,19</b> |
|-------------------------------------------|----------------------|----------------------|

| <b>COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS</b>                                    | <b>CENTRE DE<br/>NEGOCIS I<br/>CONVENCIONS</b> | <b>CENTRE DE<br/>NEGOCIS I<br/>CONVENCIONS</b> |
|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------|
|                                                                      | <b>2.016</b>                                   | <b>2.017</b>                                   |
| <b>A) OPERCIONS CONTINUADES</b>                                      |                                                |                                                |
| <b>1. IMPORT NET DE LA XIFRA DE NEGOCIS</b>                          | <b>108.476,39</b>                              | <b>109.903,93</b>                              |
| a) Vendes                                                            | 396,70                                         | 1.500,00                                       |
| b) Prestació de serveis                                              | 108.079,69                                     | 108.403,93                                     |
| <b>2. VARIACIO D'EXISTÈNCIES PROD. ACABATS I EN CURS</b>             | <b>0,00</b>                                    | <b>0,00</b>                                    |
| <b>3. TREBALLS REALITZATS PER L'EMPRESA PER AL SEU ACTIU</b>         | <b>0,00</b>                                    | <b>0,00</b>                                    |
| <b>4. APROVISIONAMENTS</b>                                           | <b>0,00</b>                                    | <b>0,00</b>                                    |
| a) Consum de mercaderies                                             | 0,00                                           | 0,00                                           |
| b) Consum de materies primeres                                       | 0,00                                           | 0,00                                           |
| c) Treballs realitzats per altres empreses                           | 0,00                                           | 0,00                                           |
| d) Deteriorament de mercaderies, matèries primeres i altres          | 0,00                                           | 0,00                                           |
| <b>5. ALTRES INGRESSOS D'EXPLOTACIÓ</b>                              | <b>783.344,40</b>                              | <b>395.000,00</b>                              |
| a) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent                   | 44.066,34                                      | 45.000,00                                      |
| b) Subvencions d'explotació incorporades a resultat                  | 739.277,94                                     | 350.000,00                                     |
| c) Altres ingressos d'explotació                                     | 0,12                                           | 0,00                                           |
| <b>6. DESPESES DE PERSONAL</b>                                       | <b>-46.420,87</b>                              | <b>-46.420,87</b>                              |
| a) Sous, salaris i assimilats                                        | -35.000,00                                     | -35.000,00                                     |
| b) Càrregues socials                                                 | -11.420,87                                     | -11.420,87                                     |
| c) Provisions                                                        | 0,00                                           | 0,00                                           |
| <b>7. ALTRES DESPESES D'EXPLOTACIÓ</b>                               | <b>-205.902,99</b>                             | <b>-198.476,00</b>                             |
| a) Serveis exteriors                                                 | -68.500,00                                     | -59.700,00                                     |
| b) Tributs                                                           | -137.402,99                                    | -138.776,00                                    |
| c) Pèrdues, deteriorament i variació de provisions op. cials         | 0,00                                           | 0,00                                           |
| d) Altres despeses de gestió corrent                                 | 0,00                                           | 0,00                                           |
| <b>8. AMORTITZACIÓ DE L'IMMOBILITZAT</b>                             | <b>-1.425.392,54</b>                           | <b>-1.425.392,54</b>                           |
| <b>9. IMPUTACIÓ DE SUBVENCIONS D'IMMOBILITZAT NO FINANCER</b>        | <b>0,00</b>                                    | <b>0,00</b>                                    |
| <b>10. EXCESSOS DE PROVISIONS</b>                                    | <b>0,00</b>                                    | <b>0,00</b>                                    |
| <b>11. DETERIORAMENT I RESULTAT PER ALIENACIÓ DE L'IMMOBILIT.</b>    | <b>0,00</b>                                    | <b>0,00</b>                                    |
| a) Deterioraments i pèrdues                                          | 0,00                                           | 0,00                                           |
| b) Resultats per alienació i altres                                  | 0,00                                           | 0,00                                           |
| <b>A.1) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)</b>          | <b>-785.895,61</b>                             | <b>-1.165.385,48</b>                           |
| <b>12. INGRESSOS FINANCERS</b>                                       | <b>0,09</b>                                    | <b>0,00</b>                                    |
| b) De valors negociables i altres instruments financers              | 0,09                                           | 0,00                                           |
| b1) D'empreses del grup i associades                                 | 0,00                                           | 0,00                                           |
| b2) De tercers                                                       | 0,09                                           | 0,00                                           |
| <b>13. DESPESES FINANCERES</b>                                       | <b>-11.508,87</b>                              | <b>-4.150,00</b>                               |
| a) Per deutes amb empreses del grup i associades                     | -3.864,64                                      | -3.700,00                                      |
| b) Per deutes amb tercers                                            | -7.644,23                                      | -450,00                                        |
| c) Per actualització de provisions                                   | 0,00                                           | 0,00                                           |
| <b>14. VARIACIÓ DE VALOR RAONABLE EN INSTRUMENTS FINANCERS</b>       | <b>0,00</b>                                    | <b>0,00</b>                                    |
| a) Cartera de negociació i altres                                    | 0,00                                           | 0,00                                           |
| b) Imputació al resultat per actius financers disponibles per vendre | 0,00                                           | 0,00                                           |
| <b>15. DIFERÈNCIES DE CANVI</b>                                      | <b>0,00</b>                                    | <b>0,00</b>                                    |
| <b>16. DETERIORAMENT I RESULTAT ALIENACIÓ INSTRUM. FINANCERS</b>     | <b>0,00</b>                                    | <b>0,00</b>                                    |
| a) Deterioraments i pèrdues                                          | 0,00                                           | 0,00                                           |
| b) Resultats per alienació i altres                                  | 0,00                                           | 0,00                                           |
| <b>A.2) RESULTAT FINANCER (12+13+14+15+16)</b>                       | <b>-11.508,78</b>                              | <b>-4.150,00</b>                               |
| <b>A.3) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (A.1+A.2)</b>                      | <b>-797.404,39</b>                             | <b>-1.169.535,48</b>                           |
| <b>17. IMPOST SOBRE BENEFICIS</b>                                    | <b>0,00</b>                                    | <b>0,00</b>                                    |
| <b>A.4) RESULTAT EXERCICI D'OPERACIONS CONTINUADES (A.3+17)</b>      | <b>-797.404,39</b>                             | <b>-1.169.535,48</b>                           |